bu yıl

año siguiente

önümüzdeki yıl

mes pasado

geçen ay

este mes

bu ay

mes siguiente

önümüzdeki ay

2014-01-01

bir Ocak iki bin on dört

2003-02-25

yirmi beş Şubat iki bin üç

1988-04-12

on iki Nisan bin dokuz yüz
seksen sekiz

1899-10-13

on üç Ekim bin sekiz yüz
doksan dokuz

1907-09-30

otuz Eylül bin dokuz yüz yedi

2000-12-12

on iki Aralık iki bin

frente
parte del cuerpo

alın

arruga

kırışıklık

barbilla

çene

mejilla

yanak

barba

sakal

pestañas

kirpikler

ceja

kaş

cintura

bel

nuca